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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen 

 
 Kaupunkirakennelautakunta merkitsee Junnunmäen tuuli- ja 

aurinkovoimaosayleiskaavaluonnoksen tiedoksi ja valtuuttaa 
kaupunkisuunnittelun vastuualueen asettamaan kaavan valmisteluaineiston 
nähtäville sekä pyytämään siitä tarvittavat lausunnot. 
 

Päätös Merkitään, että yleiskaavapäällikkö Heli Pitkänen ja kaavasuunnittelija Arttu 
Mäkipää saapuivat kokoukseen tämän asian käsittelyn ajaksi. 
 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Selostus Wpd Suomi Oy:n aloitteesta valmistellaan oikeusvaikutteista osayleiskaavaa 

Länsi-Kuopioon läntisen Maaningan pienalueelle. Suunnittelualue rajautuu 
Kuopion kaupungin ja Tervon kunnan rajaan. Osayleiskaavaluonnoksessa 
mahdollistetaan tuuli- ja aurinkovoimaloiden (26 kpl) sekä niihin liittyvän 
infrastruktuurin sijoittaminen suunnittelualueelle.  

 
 Tuuli- ja aurinkovoimahanketta varten laaditaan ympäristövaikutusten arviointi 

(YVA) erillisenä menettelynä, joka on kuvattu YVA-ohjelmassa (Junnunmaen-
tuulivoimahankkeen-YVA-ohjelma.pdf). YVA-menettelyssä arvioidaan hankkeen 
vaikutuksia mm. luontoon, maisemaan ja ihmisten eliympäristöön. YVA:n 
yhteysviranomaisena toimii Pohjois-Savon ELY-keskus. Hanketta koskeva YVA-
menettely käynnistyi kesällä 2023. YVA-ohjelma sekä kaavaa koskeva 
osallistumis- ja arviointisuunnitelma (OAS) ovat olleet samanaikaisesti nähtävillä 
niin, että YVA-ohjelma oli nähtävillä 7.8.-7.9.2023 ja Kuopion osayleiskaavan 
OAS oli nähtävillä 10.8.-11.9.2023. Osayleiskaavoitukseen tarvittava tietopohja 
tuotetaan pääosin YVA-menettelyn yhteydessä. Yleiskaava perustuu YVA-
menettelyn yhteydessä tutkittuihin vaihtoehtoihin ja vaikutusten arviointiin. 
 
Myös Tervon kunnassa on vireillä kyseiseen Junnunmäen tuuli- ja aurinkovoima-
hankkeeseen liittyvä osayleiskaava, jossa mahdollistetaan tuulivoimaloiden (7 
kpl) sijoittaminen Tervon kunnan puolelle. Kuopion ja Tervon osayleiskaavat 
laaditaan erillisinä hallinnollisina prosesseina, mutta YVA kattaa koko hankkeen.  
 

Vaikutusten arviointi Vaikutusten ennakkoarviointi on liitteenä. Osayleiskaavan vaikutuksia 
arvioidaan kaavaselostuksessa. Osayleiskaava mahdollistaa uusiutuvan energian 
tuotannon Kuopiossa. Hankkeella arvioidaan olevan myönteisiä ja kielteisiä 
vaikutuksia.  
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